APROVADO (AI NA SESSÃO Ne  :2/0 9
o.Qj  o4  03
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M iPA.  3 j  o

PRESIDÉNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 513 2023.

O Vereador que este subscreve, vem, na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que, seja realizada nesta casa uma Audiência Pública Sobre
o transporte coletivo na cidade de Pulo Afonso - BA, para que o assunto seja
tratado por todas as autoridades locais, incluindo o Ministério Público.

O presente pedido se faz necessário mediante a extrema relevância do
tema diante da necessidade da população usuária deste serviço.

Requeiro ainda que, a Audiência Pública seja realizada em 10 de abril
do ano em curso, caso não seja possível, que esta casa defina uma data o mais
breve possível, tendo em vista a relevância do assunto.

Requeremos que, sejam chamados para a Audiência Pública o
secretário da Administração do BTN, o secretário de Administração, o
representante da empresa Atlântico e a sociedade civil organizada.

Sala das Sessões, em 20 março de 2023.

AlgSTO O RECEOMENTO PROT.NteáT-3
EM g_33_de 20a_

L„  Soo. iminIstrativa

APROVADO (A) tbk SESSÃO Nit  • 	9 2.

OE.QJ 0%.23.poR  uu. ata' mil
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MJPA.O3J_Q!  as
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  516'  2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao Ilmo.

Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo

solicitando que seja instalado um redutor de velocidade (quebra-molas) na rua

Valdir Leal próximo ao n° 350, no BTN I, pois na referida rua residem várias

crianças, inclusive crianças especiais, que causa preocupação aos pais.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2023

¡ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°6%
1E03/ 	O a de 2513-

::f c:yes "cs A-1 nts1ratwa

I

	00000001
	00000002
	00000003